
PROTOKÓŁ Nr XXXII/13
Sesji Rady Miejskiej
w Kamiennej Górze

z dnia 5 czerwca 2013 roku
odbytej w sali witrażowej Urzędu Miasta

w Kamiennej Górze

Godzina rozpoczęcia Sesji 12.00, zakończenia 12.30

Obecnych na Sesji – 21 radnych - lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu.

W Sesji uczestniczył Burmistrz Miasta – Pan Krzysztof Świątek

Ad.     1.     Otwarcie     Sesji  

Sesję otworzył  i  prowadził Przewodniczący Rady Pan Andrzej Mankiewicz, który powitał 
kandydatów na Honorowych Obywateli  Miasta,  Poseł na Sejm RP Marzenę Machałek,  Starostę 
Powiatu Kamiennogórskiego Ewę Kocembę, zaproszonych gości,  radnych Rady Miejskiej, BM, 
wszystkich obecnych, lokalne media oraz mieszkańców miasta.

Przewodniczący RM stwierdził, że w Sesji uczestniczy 20 radnych  (w momencie otwarcia Sesji 
nie było radnego W. Sobiechowskiego) na 21 ustawowego składu Rady, co stanowi quorum, przy 
którym Rada Miejska może obradować i podejmować uchwały.

Ad.     2.     Wnioski     dotyczące     zmian     w     porządku     obrad  

Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji.
2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad.

3. Nadanie  tytułu  Honorowego  Obywatela  Miasta  Kamienna  Góra  Panu  Romanowi 
Jakóbczykowi.

4. Nadanie  tytułu  Honorowego  Obywatela  Miasta  Kamienna  Góra  Panu  Bolesławowi 
Grzybowi.

5. Nadanie  tytułu  Honorowego  Obywatela  Miasta  Kamienna  Góra  Panu  Leonowi 
Święcickiemu.

6. Zamknięcie Sesji.

Nikt nie zgłosił wniosków dotyczących zmian w porządku obrad.
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Ad.     3.     Nadanie  tytułu  Honorowego  Obywatela  Miasta  Kamienna  Góra  Panu  Romanowi   
Jakóbczykowi

Przewodniczący RM odczytał  uzasadnienie  do  projektu  uchwały,  będące  wnioskiem  Komisji 
Spraw Społecznych RM w Kamiennej  Górze o nadanie tytułu Honorowego Obywatela  Miasta. 
Następnie odczytał projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.

 

Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze 
jednogłośnie,  tj.  przy 20 głosach „za” podjęła  Uchwałę  Nr XXXII/196/13 w sprawie  nadania 
tytułu Honorowego Obywatela Miasta Kamienna Góra– zał. Nr 2 do protokołu.

Przewodniczący RM, Wiceprzewodniczący RM oraz BM złożyli Panu Romanowi Jakóbczykowi 
gratulacje oraz wręczyli Mu dyplom, legitymację, tabliczkę pamiątkową oraz kwiaty.

Ad.     4  .     Nadanie  tytułu Honorowego Obywatela  Miasta  Kamienna Góra Panu Bolesławowi   
Grzybowi

Przewodniczący RM odczytał  uzasadnienie  do  projektu  uchwały,  będące  wnioskiem  Komisji 
Budżetu Strategii i  Rozwoju RM w Kamiennej Górze o nadanie tytułu Honorowego Obywatela 
Miasta. Następnie odczytał projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.

 

Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze 
jednogłośnie,  tj.  przy 20 głosach „za” podjęła  Uchwałę  Nr XXXII/197/13 w sprawie  nadania 
tytułu Honorowego Obywatela Miasta Kamienna Góra– zał. Nr 3 do protokołu.

Przewodniczący RM, Wiceprzewodniczący RM oraz BM złożyli Panu Bolesławowi Grzybowi 
gratulacje oraz wręczyli Mu dyplom, legitymację, tabliczkę pamiątkową oraz kwiaty.

Na salę obrad przybył radny W. Sobiechowski (obecnych 21 radnych).

Ad.     5  .     Nadanie  tytułu  Honorowego  Obywatela  Miasta  Kamienna  Góra  Panu  Leonowi   
Święcickiemu

Przewodniczący RM odczytał  uzasadnienie  do  projektu  uchwały,  będące  wnioskiem  Komisji 
Regulaminowej oraz Komisji Rewizyjnej RM w Kamiennej Górze o nadanie tytułu Honorowego 
Obywatela Miasta. Następnie odczytał projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.
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Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze 
jednogłośnie,  tj.  przy 21 głosach „za” podjęła  Uchwałę  Nr XXXII/198/13 w sprawie  nadania 
tytułu Honorowego Obywatela Miasta Kamienna Góra– zał. Nr 4 do protokołu.

Przewodniczący RM, Wiceprzewodniczący RM oraz BM złożyli Panu Leonowi Święcickiemu 
gratulacje oraz wręczyli Mu dyplom, legitymację, tabliczkę pamiątkową oraz kwiaty.

Gratulacje oraz kwiaty dla Honorowych Obywateli Miasta przekazała również Poseł na Sejm RP 
Marzena  Machałek  oraz  w  imieniu  Zarządu  i  Rady  Powiatu  Starosta  Powiatu 
Kamiennogórskiego Ewa Kocemba.

Ad.   6  .     Zamknięcie     Sesji  

Po  wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący  Rady zamknął XXXII Sesję Rady Miejskiej
w Kamiennej Górze w dniu 5 czerwca 2013.

Protokołowała:              
Katarzyna Poręba-Plasło Przewodniczący RM           

         /-/ mgr Andrzej Mankiewicz   
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